МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016 г.                                                                                                   № 344

О внесении изменений в постановление местной администрации от 30.12.2014 № 322 «Об утверждении муниципальных программ
муниципального образования Пениковское сельское поселение»

	В целях реализации полномочий наделенных статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения совета депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение от 09.12.2016 № 52 «О бюджете муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2017 год», местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальные программы муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно списка, изложить в новой редакции:
1.1. Развитие культуры в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение на 2015-2017 годы, приложение №1;
1.2. Развитие физкультуры и  спорта на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2015-2017 годы, приложение №2;
1.3. Развитие и реконструкция жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Пениковского сельское поселение на 2015-2017 годы, приложение №3;
1.4. Благоустройство территорий и населенных пунктов муниципального образования Пениковского сельское поселение на 2015-2017 годы, приложение №4;
1.5. Развитие автомобильных дорог в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение на 2015-2017 годы, приложение №5;
1.6. Социальная поддержка населения в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение на 2015-2017 годы, приложение №6;
1.7. Устойчивое развитие территории муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2015-2017 годы, приложение №7;
1.8. Проведение превентивных мероприятий для повышения уровня обеспечения безопасности жизнедеятельности населения на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2015 - 2017 годы, приложение №8;
1.9. Развитие на части территорий муниципального образования Пениковское сельское поселение иных форм местного самоуправления на 2015 - 2017 годы, приложение №9.
2. Приложения № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 постановления местной администрации от 31.12.2015 № 439 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение», считать утратившими силу.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и муниципальные программы на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Ознакомить с настоящим постановлением должностных лиц местной администрации в части касающейся.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                      В.Н. Бородийчук
image1.emf

oleObject1.bin